Lol
1
8

B

R

Waldbestattung im RuheForsf Wlngst

Preisliste fiir RuheBiotope, Urnenplatze und Dienstleistungen
RuheBiotop fiir

- eine Familie bzw. einen Freundeskreis mit je 12 Bestattungsplatzen oder
- eine Einzelperson

Familien- bzw. FreundschaftsBiotop
Wertungsstufe |
Wertungsstufe II

Wertungsstufe IlI

Wertungsstufe IV

Urnenplatz an einem Gemeinschafts-RuheBiotop:
Wertungsstufe |

Wertungsstufe lI

Wertungsstufe IlI

Wertungsstufe IV

Beisetzungsentgelt (pro Beisetzung)”
Gedenktafel”

“incl. Mwst.

Erlduterung zu den Wertungsstufen der RuheBiotope:

Die Einteilung orientiert sich an der Baumart, dem Alter und der Dimension der Baume sowie der Einzigartigkeit des

RuheBiotops. Naheres erfahren Sie von Herrn von der Wense.

=von der Wense=

3.500,00 €
4.600,00 €
6.000,00 €

9.500,00 €

700,00 €
900,00 €
1.200,00 €
1.800,00 €
350,00 €

25,00 €




