

Waldbestattung im RuheForst Wingst

Preisliste für RuheBiotope, Urnenplätze und Dienstleistungen RuheBiotop für

- eine Familie bzw. einen Freundeskreis mit je 12 Bestattungsplätzen oder
- eine Einzelperson

Familien- bzw. FreundschaftsBiotop

Wertungsstufe I	_	3.500,00 €
Wertungsstufe II	ww 1	4.600,00 €
Wertungsstufe III		6.000,00 €
Wertungsstufe IV		9.500,00 €
Urnenplatz an einem Gemeinschafts-RuheBiotop:		
Wertungsstufe I		700,00 €
Wertungsstufe II	WW	900,00 €
Wertungsstufe III	ww 2	1.200,00 €
Wertungsstufe IV		1.800,00 €
Beisetzungsentgelt (pro Beisetzung)*		350,00 €
Gedenktafel*		25,00 €
*incl. MwSt.		

Erläuterung zu den Wertungsstufen der RuheBiotope:

Die Einteilung orientiert sich an der Baumart, dem Alter und der Dimension der Bäume sowie der Einzigartigkeit des RuheBiotops. Näheres erfahren Sie von Herrn von der Wense.



